2) Zadanie nr 2 - Organizacja kolonii językowej, zajęć online z lektorem 

języka angielskiego i wyjazdu edukacyjnego dla dzieci z powiatu 
sanockiego (2 gminy: Komańcza i Zagórz - 30 dzieci). 

§4 Limit środków przeznaczony na realizację projektu 

grantowego 

1. Wartość projektu grantowego ogółem wynosi 659 118,00 PLN (słownie: 
sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemnaście złotych).  

2. Kwota środków przeznaczona na sfinansowanie zadań wynosi 659 118,00 
PLN (słownie: sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemnaście złotych), 
w tym: 

 kwota 626 162,10 PLN (słownie: sześćset dwadzieścia sześć tysięcy sto 
sześćdziesiąt dwa złote 10/100), co przy kursie 4,2898 PLN/euro stanowi 

145 965,33 euro pochodzi z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus; 

 kwota 32 955,90 PLN (słownie: trzydzieści dwa tysiące dziewięćset 
pięćdziesiąt pięć złotych 90/100) pochodzi ze środków własnych 

grantodawcy. 

§5 Maksymalny dopuszczalny poziom wsparcia na realizację 

zadania, wartość zadań oraz kwota grantów 

1. Maksymalny % poziom wsparcia na realizację zadania wynosi 100% kosztów 
kwalifikowalnych (tj.